cardinalis Belluga et Moncada.

Ego losephus tiluli S. Susannae presbyler

cardinalis Pereyra de la Cerda.

Ego loannes Haptisla lituli S. Stephani in
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Monte Caelio presbyfer cardinalis Saler- I

nus.

23 An. c. i:2i

V.

t Ego Alvarus titilli S. Bartholomaei in In-

sula presbyfer cardinalis Cieiifiiegos.

t

t Ego loaniies Baplista tituii S. Matthaei in

Merulanàpresbjter cardinalis deAlteriis.

t Ego Vincentius titilli S. Onuphrii presby-

ter cardinalis Petra.

t Efc'o Vincentius tiluli S. Calli \ti piesby(er

cardinalis Marefosclii.

t Ego Nicolaus titilli S. Mariae in Domnicà

presbyter cardinalis Coscia.

T

t

t

t

t Efio Beiiedic.lus S. Mariae in Viàlatà dia-

conus cardinalis Pampbiliiis.

t Ego loseph Renalus S. Georgii in Velabro

diaconus cardinalis Inipeiialis.

t Ego Laurentius S. Agatbae ad Montes dia-

conus cardinalis de Alteriis.

t Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium

diaconus cardinalis Cohimna.

t Ego Curtius S. Eustachii diaconus cardi-

nalis Origus.

t Ego Fabiiis Ss. Viti et Modesti diacoMus

cardinalis tlliverius.

t Figo Carolus S. Mariae in A(iuiro diaconus

cardinalis Masinus.

t Ego lulius S. Adriani diaconus cardinalis

Alberonus.

t Ego Alexander S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinalis Albanus.

t

t Ego Nicolaus tituii Ss. Martyrum diaconus

cardinalis. de ludice.

t

t

t

t

t

t

P. cardinalis prodatariii>.

F, cardinalis Olivkiui s.

Visa de Curia I. arcliiop. Aiicyranus.

L. M.VRTlNKTirS.

l'romulgatur canonizalio B. Laurenlii

lustiniani Veneliarum pairiarchae,

iampriilem ab Alerandro Vili in

Sanclonim album relati\

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Rationi congruit et convenit aeqiii- e-

lati, ut, qiiae olim Romanus Ponlilex in

plenario conventii venerabilium fralrum

S. R. E. cardinaliiim, palriarcharnm,

archiepiscoporum, episcoporurn , una-

nimi eorum Consilio comniunicalo, san-

xit et defìnivil, licei postea, ob eiusdem

Ponlificis obitum, litterae apostolicae de

bis conscriplae non fuerint, siiiun tan-

dem consequanliir etreclum.

§ 1. Patris aclenii Fiiiiis, redeniplor k<

nosler, conditionis Inimanaegloriam pec-

calis obnilam conspicalus, assidue pro-

videre non cessai ut propterea in exilio

positos ad libertalis palriam per fainu-

los suos signis ac virtulibus claros re-

vocel. Hoc liibus ab bine saeculis et

eo amplius per B. Laurenliiun hislinia-

num maxime egil, qui, ponlilìcali apice

inclylus, non solum Venelis suis alqiie